АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2019 г. № 639

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации МО

«Котлас» от 31.05.2013 № 1699 «Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации МО «Котлас» от

18.07.2013 № 2226 «О Порядке разработки и реализации

муниципальных программ муниципального образования «Котлас»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от

31.05.2013 № 1699 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами муниципального

образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы» (в редакции

постановления администрации МО «Котлас» от 25.12.2018 № 2701)

(далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники

финансирования Программы»:

- в абзаце первом цифры «510 648,0» заменить цифрами

«508 388,0»;

- в абзаце втором цифры «510 648,0» заменить цифрами

«508 388,0»;

- в абзаце восьмом цифры «58 600,0» заменить цифрами

«56 340,0»;

1.2. в абзаце девятом раздела 4 Программы цифры «510 648,0»

заменить цифрами «508 388,0»;

1.3. Приложение 2 к Программе «Перечень программных

мероприятий муниципальной программы «Управление

муниципальными финансами муниципального образования «Котлас»

на 2014 – 2024 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации МО

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Финансового управления МО «Котлас»

Кошутину Н.Г.

И.о. Главы МО «Котлас»                                   Н.Г. Кошутина

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1.

Обеспечение формирования,

утверждения, исполнения

бюджета муниципального

образования «Котлас» и

контроля за его исполнением

местный

бюджет
237 875,0 22 974,2 20 688,1 21 032,4 20 218,4 21 407,1 21 925,8 21 925,8 21 925,8 21 925,8 21 925,8 21 925,8

 - Обеспечение выполнения расходных

обязательств муниципального

образования «Котлас» и создание

условий для их эффективного

исполнения;

 - Обеспечение увеличения поступлений

налоговых и неналоговых платежей в

бюджет МО «Котлас»;

 - Обеспечение прозрачности и

надежности бюджетной системы МО

«Котлас»;

 - Обеспечение контроля за соблюдением

бюджетного законодательства.

2.

Обеспечение эффективного и

оптимального расходования

бюджетных средств,

главным распорядителем по

которым является

Финансовое управление МО

«Котлас», в том числе

местный

бюджет
270 513,0 5 819,7 12 801,5 28 205,7 26 412,9 18 314,9 34 414,2 34 730,2 5 623,3 34 730,2 34 730,2 34 730,2

2.1.

Пенсия за выслугу лет лицам,

замещавшим на постоянной

основе муниципальные

должности в органах

местного самоуправления

МО «Котлас» и должности

муниципальной службы в

органах местного

самоуправления МО

«Котлас»

местный

бюджет
27 651,1 2 585,0 2 815,0 2 815,0 2 600,0 2 422,3 2 402,3 2 402,3 2 402,3 2 402,3 2 402,3 2 402,3

Осуществление выплат пенсий за

выслугу лет лицам, замещавшим на

постоянной основе муниципальные

должности в органах местного

самоуправления МО «Котлас» и

должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления МО

«Котлас»

№

п/п
Наименование мероприятия

Источники

финансиров

ания

Ожидаемые результаты
Всего

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации МО «Котлас»

от 29  марта 2019 г. № 639

"Приложение 2

к муниципальной программе  «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы»

Перечень

программных мероприятий муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы»

Объемы финансирования, тыс.руб.

в том числе по годам

2.2.

Расходы на исполнение актов

судебных органов и выплат

финансовых санкций по

обязательствам МО «Котлас»

местный

бюджет
14 268,8 2 093,1 4 152,5 2 934,0 2 651,2 1 103,0 1 335,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Исполнение актов судебных органов и

выплат финансовых санкций по

обязательствам МО «Котлас», в

соотвествии с установленным порядком

2.3.

Расходы на обслуживание

муниципального долга МО

«Котлас»

местный

бюджет
222 193,1 1 141,6 5 834,0 16 056,7 21 161,7 14 789,6 30 676,9 32 327,9 3 221,0 32 327,9 32 327,9 32 327,9

Обеспечение муниципальных

заимствований в пределах допустимой

долговой нагрузки на бюджет МО

«Котлас», с учетом уровня

платежеспособности местного бюджета,

без увеличения рисков неисполнения

долговых обязательств

2.4.

Исполнение муниципальных

гарантий муниципального

образования "Котлас" без

права регрессного

требования гаранта к

принципалу или уступки

гаранту прав требования

бенефициара к принципалу

местный

бюджет
6 400,0 6 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Осуществление перечисления средств во

исполнение муниципальной гарантии

муниципального образования "Котлас"

без права регрессного требования

гаранта к принципалу или уступки

гаранту прав требования бенефициара к

принципалу

ВСЕГО по Программе 508 388,0 28 793,9 33 489,6 49 238,1 46 631,3 39 722,0 56 340,0 56 656,0 27 549,1 56 656,0 56 656,0 56 656,0

в т.ч. местный бюджет 508 388,0 28 793,9 33 489,6 49 238,1 46 631,3 39 722,0 56 340,0 56 656,0 27 549,1 56 656,0 56 656,0 56 656,0 "

	‎D:\Temp\МПА\2019 год\МПА 29.03.2019 сайт\Постановление от 29.03.2019 № 639\Постановление  № 639 от 29.03.2019.doc‎
	‎D:\Temp\МПА\2019 год\МПА 29.03.2019 сайт\Постановление от 29.03.2019 № 639\Приложение к постановлению № 639 от 29.03.2019.xls‎